GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO (SEGPLAN)

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE
CADASTRO DE RESERVA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

PENITENCIÁRIA E JUSTIÇA - SAPeJUS
EDITAL N.º 001/2014 – AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL, DE 22 DE MARÇO DE

2016
HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS NO CURSO DE FORMAÇÃO - CANDIDATOS

SUB JUDICE

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições
que lhe confere a Lei Estadual nº 17.257, de 25 de janeiro de 2011, tendo em vista o que consta no Artigo 37, inciso II da Constituição Federal, torna
pública a homologação das matrículas no curso de formação dos candidatos em situação sub judice, do concurso público para provimento de vagas e
formação de cadastro de reserva para o quadro da Secretaria de Estado da Administração Penitenciária e Justiça (SAPeJUS), em conformidade com o
Edital n.º 001/2014 – AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL, de 28 de novembro de 2014 e suas retificações, conforme segue.

1. HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS
1.1. Relação de candidatos em situação sub judice matriculados no curso de formação para o cargo de AGENTE DE SEGURANÇA PRISIONAL -
CÓDIGO 101, na seguinte ordem: número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética. 152111442, ADRIANO DE CASTRO
ALMEIDA (candidato sub judice); 152113367, ALCIDES FERREIRA JUNIOR (candidato sub judice); 152110807, ALEX ROCHA DOS
SANTOS (candidato sub judice); 152109257, ALISSON GOMES BRITO (candidato sub judice); 152100575, ANDERSON DE SOUZA JOCA
(candidato sub judice); 152109590, ANDREYA IYO OKIGAMI (candidato sub judice); 152114428, ANTONIO MARCOS LEMES DE SIQUEIRA
(candidato sub judice); 152101852, ANTONIO RODRIGUES MONTEIRO NETO (candidato sub judice); 152101037, BENEDITO RAIMUNDO
VIEIRA NETTO (candidato sub judice); 152113500, BENICE ANTONIO DIAS (candidato sub judice); 152103625, BRAIO FRANK DOS REIS
FERREIRA (candidato sub judice); 152105954, BRENO VICTOR SOUZA SILVA (candidato sub judice); 152105433, CAROLINE DE SOUZA
HAMU (candidato sub judice); 152108032, CASSIO FERREIRA DA COSTA (candidato sub judice); 152110552, CASSIO VIANEZ DE
ALMEIDA PRIMO (candidato sub judice); 152114869, CIBELLE CAVALCANTE SALES (candidato sub judice); 152105972, CLEBER ALVES
MAGALHAES (candidato sub judice); 152110969, CLEBER JUNIO RODRIGUES DE LIMA (candidato sub judice); 152105243, CLEITON
MACHADO DA SILVA (candidato sub judice); 152108722, CREY CORREIA DA SILVA (candidato sub judice); 152104392, CRISTIANO DA
SILVA CAVALCANTE (candidato sub judice); 152113308, CYNTHIA GOMES MOTA (candidato sub judice); 152107370, DANILO
BERNARDES PADILHA (candidato sub judice); 152103049, DANILO CANDIDO NEVES (candidato sub judice); 152107877, DARLEY
MARQUES DOS SANTOS (candidato sub judice); 152109982, DAVI DIVINO DE JESUS (candidato sub judice); 152102359, DAVI SILVA DE
SOUZA (candidato sub judice); 152108854, DAYANE RODRIGUES PIRES (candidato sub judice); 152112489, DENNIS ALYSSON DOS
SANTOS SOUSA (candidato sub judice); 152102151, DIOGO PROCOPIO COSTA DE SOUZA (candidato sub judice); 152102524,
DONIVALDO BERNARDO (candidato sub judice); 152110761, EDAGBERTO MACHADO TAVARES (candidato sub judice); 152100617,
EDVAN APRIGIO DOS SANTOS (candidato sub judice); 152101640, ELIER BARBOSA DOS SANTOS (candidato sub judice); 152101237, ELY
POLICENA DOS SANTOS (candidato sub judice); 152101265, ERIC DAVIS ANJOS DA SILVA (candidato sub judice); 152101872, ERNANDES
SILVA MENEZES (candidato sub judice); 152106756, EUDA DA SILVA OLIVEIRA (candidato sub judice); 152110980, EVANDRO DA SILVA
GOMES (candidato sub judice); 152105970, FABIO MARTINS DOS SANTOS (candidato sub judice); 152112541, FABIOLA LIMA DE
ARAUJO GOMES (candidato sub judice); 152108413, FELIPE GOMES FERNANDES DE ALMEIDA (candidato sub judice); 152102344,
FERNANDO HENRIQUE CARVALHO SILVA (candidato sub judice); 152107263, FERNANDO LIMA VERDE VILARINS (candidato sub
judice); 152113057, GILNEY FLADINY DA SILVA (candidato sub judice); 152114808, GUILHERME SANTANA ARANTES LOPES (candidato
sub judice); 152112659, HENRIQUE MARQUES SANTANA (candidato sub judice); 152109844, HIGOR EDUARDO REGIS DOS SANTOS
(candidato sub judice); 152112750, HILDSON LOPES RODRIGUES (candidato sub judice); 152110710, HUGO CRISTIANO NUNES CORREA
(candidato sub judice); 152107594, ISMAEL BORGES DA SILVA NETO (candidato sub judice); 152109380, IVAN ALVES GUIMARAES
(candidato sub judice); 152106859, JANISLEY GOMES DE ABREU (candidato sub judice); 152103704, JARBAS CARVALHO DE ARAUJO
(candidato sub judice); 152103313, JEAN CLAUDIO COSTA (candidato sub judice); 152110477, JEAN JHONNY MAXWELL QUIXABEIRA
DA SILVA (candidato sub judice); 152116550, JEREMIAS RICARDO BARBOSA DA SILVA (candidato sub judice); 152107880, JOAO
CARLOS SENA ARAUJO (candidato sub judice); 152104533, JOAO PAULO DE FARIA (candidato sub judice); 152106763, JOHNATHAN
ITALO DA SILVA (candidato sub judice); 152100025, JOSE  EREMBERGUE  FERNANDES (candidato sub judice); 152100189, JOSE DANILO
DANTAS FILHO (candidato sub judice); 152109907, JOSE FLAVIO DE PAULA REIS (candidato sub judice); 152104662, JOSE FRANCUALDO
LEITE NOBREGA (candidato sub judice); 152105906, JOSE ROBERTO SANCHES PINTO (candidato sub judice); 152106692, JOSIAS
PEREIRA DA SILVA (candidato sub judice); 152104196, JOSIVAN NASCIMENTO ARAUJO (candidato sub judice); 152104641, JULIO OMAR
DOS SANTOS (candidato sub judice); 152104128, JULIO VIEIRA DA MOTA (candidato sub judice); 152101519, JUNIO CESAR GONCALVES
SANTOS (candidato sub judice); 152106471, LEANDRO DOS SANTOS OLIVEIRA (candidato sub judice); 152103383, LEANDRO JUNIO DE
OLIVEIRA (candidato sub judice); 152100620, LEONARDO BORGES DE OLIVEIRA CASSEMIRO (candidato sub judice); 152107885,
LEONARDO DA SILVA CARVALHO (candidato sub judice); 152112071, LORENA DUARTE DE ASSIS (candidato sub judice); 152102312,
LUCAS MIGUEL DE PAULA SOUZA (candidato sub judice); 152103899, LUCAS VIEIRA PINTO (candidato sub judice); 152109536,
LUCIANA TEODORO MENDES DOS SANTOS (candidato sub judice); 152102049, LUCIO FABIO VIEIRA DA SILVA (candidato sub judice);
152105976, LUCIVAINE CASSIANA DE SOUSA MAGALHAES (candidato sub judice); 152104829, LUSILENE MENDES FERREIRA
(candidato sub judice); 152102619, MAGNO DE AZEVEDO NASCIMENTO (candidato sub judice); 152111129, MARCELO TEIXEIRA DO
CARMO (candidato sub judice); 152108597, MARCIA DIVINA DA SILVA RODRIGUES GONCALVES (candidato sub judice); 152102336,
MARCO AURELIO AZEVEDO DO NASCMENTO (candidato sub judice); 152105500, MARIA SILVA FERREIRA (candidato sub judice);
152109551, MARLON TOMAS LOPES DA SILVA (candidato sub judice); 152111602, MATEUS DE PAULA CORDEIRO (candidato sub
judice); 152105314, MAURICIO RODRIGUES PACHECO (candidato sub judice); 152102320, MAYSA BORGES DE CASTRO GONCALVES
(candidato sub judice); 152109630, MICHEL GOMES DE OLIVEIRA (candidato sub judice); 152104952, NATALIA OLINDA CARVALHO
(candidato sub judice); 152108302, PASCOAL CAMPOS DOMINGOS (candidato sub judice); 152101918, PATRICIA ANGELA TORRES DE
SOUZA (candidato sub judice); 152112226, POLLYANNA CARVALHO GOMES DE AMORIM REIS (candidato sub judice); 152111895,
RAFAEL GONCALVES DA SILVA (candidato sub judice); 152111639, RENATO MATIAS PROTASIO (candidato sub judice); 152108247,
RENATO SILVA CUNHA (candidato sub judice); 152109080, RICARDO GARCIA DE OLIVEIRA (candidato sub judice); 152102455,
ROBERTO DA SILVA FERREIRA (candidato sub judice); 152109875, RODRIGO DOS SANTOS VERAS (candidato sub judice); 152102224,
RODRIGO LOPES GARCIA DA CUNHA (candidato sub judice); 152111641, RONIVELTON LEMES DE CARVALHO (candidato sub judice);
152108813, ROSEMARY BRASIL DA SILVA SERAFIM (candidato sub judice); 152110100, RUBER DE AZEVEDO COUTO (candidato sub
judice); 152106579, SALATIEL VIEIRA LOPES (candidato sub judice); 152104302, SAULO DE SOUSA MARQUES (candidato sub judice);
152103274, SHEILA CRISTINA MAGALHAES DE MORAIS (candidato sub judice); 152105611, THIAGO PEREIRA DA SILVA (candidato sub

judice); 152108109, TULIO FLAVIO GONZAGA E SILVA (candidato sub judice); 152106328, UBIRACY JOSE DOS SANTOS ALVES
(candidato sub judice); 152108296, VALDINETE SANTOS DA SILVA (candidato sub judice); 152107391, VENERANDO MACHADO
ARCANJO (candidato sub judice); 152112309, VITOR SANTOS OLIVEIRA (candidato sub judice); 152109816, WALISTTON MOREIRA DA
MATA (candidato sub judice); 152108079, WELLINGTON CAMILO DOS SANTOS (candidato sub judice); 152108001, WELLINGTON
RODRIGUES DA SILVA (candidato sub judice); 152111326, WENDERSON RIBEIRO DE OLIVEIRA PINHEIRO (candidato sub judice);
152102338, WESLEY RENER DA SILVA GONCALVES (candidato sub judice); 152110431, WESLLEY DA SILVA PEIXOTO (candidato sub
judice); 152110269, WILLAND DIANO DOS SANTOS (candidato sub judice); 152103962, WILLIAN VITORIO DE OLIVEIRA (candidato sub
judice); 152100784, WILYAN LIMA GOMES MARTINS (candidato sub judice).

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1. A relação das matrículas no curso de formação dos candidatos em situação sub judice, do concurso público para provimento de vagas e
formação de cadastro de reserva para o quadro da Secretaria de Estado da Administração Penitenciária e Justiça (SAPeJUS) fica devidamente
homologada nesta data.

Liliane Morais Batista de Sá

Superintendente
IN 002/2015